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TÜİK Hane Halkı İşgücü Anketi sonuçlarına göre, 2017 ve 2018 yıllarındaki temel 
işgücü verileri Tabloda yer almaktadır. 
 
Tablo: Temel İşgücü Verileri (Mevsim etkilerinden arındırılmış) (000 kişi, %) 

 2017 2018 

AKTİF NÜFUS 59,894 60,654 

   

İŞGÜCÜ SAYISI 32,054 32,362 

   İstihdam Edilen 28,894 28,237 

   İşsiz 3,160 4,125 

   

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI 53.2 53.1 

   

İSTİHDAM ORANI 47.9 46.3 

İŞSİZLİK ORANI 9.9 12.7 

   Tarım Dışı İşsizlik Oranı 11.8 14.9 

   Genç Nüfusta (15-24 yaş) İşsizlik Oranı 18.2 23.2 

   Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olanların Genç Nüfustaki 
Oranı 

23.1 25.5 

Kaynak: TÜİK 
 
2017 yılında istihdam edilen kişi sayısı 28,894,000 iken, 2018’de bu sayı 28,237,000 
kişi olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılına göre 2018 yılında istihdam edilen kişi sayısındaki 
azalış 657,000’dir. 2018 yılında işsiz sayısı 4,125,000 olup 2017 yılına göre meydana 
gelen artış 965,000 kişidir. 2018 yılında istihdam oranı %46.3, işsizlik oranı ise 
%12.7’dir. Tarım dışı işsizlik oranı %14.9; 15-24 yaş grubundaki işsizlik oranı ise 
%23.2’dir. 
 


